
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.08.2017 № 329 

О внесении изменения в постановление 
правительства Тульской области от 12.07.2017 № 293 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 12.07.2017 № 293 «Об утверждении Порядка расходования 
муниципальными районами (городскими округами) Тульской области 
субвенций местным бюджетам из бюджета Тульской области, финансовое 
обеспечение которых осуществляется за счет собственных доходов и 
источников финансирования дефицита бюджета Тульской области» 
следующее изменение: 

пункт 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«3. Субвенции местным бюджетам из бюджета Тульской области 

распределяются в соответствии с едиными для каждого вида субвенций 
методиками, утверждаемыми законами Тульской области.». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернат 
Тульской области - председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов 

||665638"886107" 


